służących do tych celów opisanych w koncepcji celu maksymalizacji KPI, 

b. całkowita wartość kampanii, uwzględniająca wszystkie koszty, w tym także 

praw autorskich, kreacji, przygotowania i prowadzenia landing page, 

tworzenia treści na landing page oraz wszystkich treści reklamowych nie 

może przekroczyć kwoty 1.816.000 zł. brutto (słownie: jeden milion 

osiemset szesnaście tysięcy złotych). 

Termin realizacji kampanii: marzec 2019r. – maj 2019r. 

Zadanie realizowane jest w ramach poddziałania 3.3.2 „Promocja gospodarki w oparciu  

o polskie marki produktowe – Marka Polskiej Gospodarki – Brand” Programu Operacyjnego